
مدلگروه 
بسته

 بندی
(ریال)  قیمت تعداد در بستهحجمشرح محصول

---λ250 5000سفید طرح گیلسون

λ500900,000 1000آبی طرح اپندورف

λ500900,000 1000آبی طرح گیلسون

λ5001,560,000 1000آبی طرح گیلسون بلند

---λ1000 200 لاندا مدرج200سفید  

λ10002,400,000 300 لاندا طرح اپندورف300سفید 

---λ1000 200زرد  طرح اپندورف

λ1000720,000 200زرد طرح گیلسون مدرج

λ10001,500,000 10کریستالی طرح اپندورف بلند

λ1000750,000 10کریستالی کوتاه

F.R.D1250 λ5006,900,000سفید بلند  

F.R.D1250 λ2503,700,000سفید بلند  

F.R.D1000 λ5005,700,000سفید  

F.R.D1000 λ2503,450,000سفید  

F.R.D10 λ10009,850,000کریستالی بلند  

F.R.D10 λ10009,750,000کریستالی کوتاه 

F.R.D100 λ100013,800,000سفید  

---F.R.D10 λ250کریستالی بلند  

F.R.D10 λ2502,650,000کریستالی کوتاه 

F.R.D1-200 λ10009,700,000سفید 

F.R.D100 λ11,600,000سفید  

F.R.D10 λ11,450,000کریستالی بلند  

F.R.D10 λ11,350,000کریستالی کوتاه 

F.R.D1000 λ12,050,000سفید  

F.R.D1250 λ12,300,000سفید بلند  

F.R.D1-200 λ11,500,000سفید 

F.R.D100-1000 λ11,650,000سفید 

1660,000خانه100رک نوک آبی 

1660,000 خانه96رک نوک زرد

1660,000 خانه96رک نوک کریستالی

1cc5003,080,000

3cc5003,300,000

5cc1001,140,000

5cc20240,000

_ 150mm x  100250,000_2.2سواپ کتان

0.2 cc1000---

0.5 cc10001,400,000

1.5 cc5001,320,000

2 cc5001,430,000

7 cc2001,450,000

10 cc2001,500,000

0.5 cc10006,500,000

1.5 cc5007,000,000

2 cc500---

1.5cc5009,500,000ته مخروطی- درب متصل 

0.1cc20017,000,000 تایی شفاف8استریپ 

0.1cc20017,000,000 تایی شیری8استریپ 

0.2cc20017,000,000 تایی شفاف8استریپ 

0.2cc100010,000,000بالک درب فشاری

1.5cc5008,000,000بالک - درب پیچ دار 

1.5cc5002,500,000بالک 

2cc5002,450,000بالک
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LABWAREاقلام پلاستیکی 
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1.5 cc50012,000,000

1.8 cc5007,200,000

2 cc50013,200,000

5 cc1003,850,000

1720,000 خانه0.296رک میکروتیوب 

1720,000 خانه0.572رک میکروتیوب 

1.51720,000-2رک میکروتیوب 

1720,000 خانه1.596-0.5رک میکروتیوب 

10002,150,000

12502,450,000

10002,100,000

406,050,000

1002,420,000

25013,200,000

25013,400,000

1900,000 عددی10

1900,000 خانه20

1770,000 عددی25

1935,000 عددی50

11,100,000 عددی100

1130,000سوپاپ دار

16x1001---

12x1001720,000

10001,450,000

7001,050,000

10002,160,000

10004,400,000

1550,000

1420,000

1420,000

1420,000

1420,000

1420,000

10003,340,000 عددی100 ویال 10

25007,440,000 عددی500 ویال 5

10003,300,000 عددی100 ویال 10

25007,200,000 عددی500 ویال 5

2004,400,000

100550,000 خانه96

100550,000 خانه96

10cc10030,000

15cc100---

50cc5054,000

10cc1003,080,000

15cc10039,000

50cc50---
پ
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λ20550,000 10استریل
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7x24قالب بافت 

15x15قالب بافت 

24x30قالب بافت 

24x37قالب بافت 
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 آلبوم لام مقوایی

_

 سینی لام پلاستیکی

جعبه لام پلاستیکی

جعبه لام پلاستیکی

 ساعته24 ظرف ادرار

جعبه لام پلاستیکی
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رنگ  مشخص شده اند محصولات غیر لبویر میباشند (        )اقلامی که با این

پلیت کشت سلولی 

Uشکل استریل 

پلیت کشت سلولی 

ته صاف استریل
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